
Kai Singer Fachmarktleitung -12 kai.singer@pft-riesa.de

Eric Zenner stellv. Fachmarktleitung -15 eric.zenner@pft-riesa.de

Lisa Schellenberger Verkaufsberatung -16 lisa.schellenberger@pft-riesa.de

Sebastian Schneider Verkaufsberatung -10 sebastian.schneider@pft-riesa.de

Michael Braun Verkaufsberatung -11 michael.braun@pft-riesa.de

Thomas Steinig stellv. Fachmarktleitung -12 thomas.steinig@pft-riesa.de

Markus Schmalfuß Fachmarktleitung -15 markus.schmalfuss@pft-riesa.de

Michael Wilhelm stellv. Fachmarktleitung -13 michael.wilhelm@pft-riesa.de

Stefan Teschmit Verkaufsberatung -12 stefan.teschmit@pft-riesa.de

Steffen Haupt Fachmarktleitung -14 steffen.haupt@pft-riesa.de

Matthias Gierschner Verkaufsberatung -16 matthias.gierschner@pft-riesa.de

Mario Köblitz Fachmarktleitung -80 mario.koeblitz@pft-riesa.de

Steffi Petzold Verkaufsberatung -81 steffi.petzold@pft-riesa.de

Tom Knauer Verkaufsberatung -82 tom.knauer@pft-riesa.de

WaschSalon Mo - Fr  9:00 - 18:00 Uhr info.glauchau@waschsalon.eu

Sylvia Genrich Verkaufsberatung -67 sylvia.genrich@waschsalon.eu

Kerstin Götz Verkaufsberatung -68 kerstin.goetz@waschsalon.eu

Oliver Umlauft Verkaufsberatung -31 oliver.umlauft@pft-riesa.de

Daniel Becker Verkaufsberatung -32 daniel.becker@pft-riesa.de

Franziska Elsmann Verkaufsberatung -35 franziska.elsmann@pft-riesa.de

Andre Trepte Verkaufsberatung -39 andre.trepte@pft-riesa.de

WaschSalon Mo - Fr  8:00 - 18:00 Uhr info.grossenhain@waschsalon.eu

Katrin Schubert Ausstellungsleitung -44 katrin.schubert@waschsalon.eu

Antje Tietz Verkaufsberatung -36 antje.tietz@waschsalon.eu

Lars Schneider Fachmarktleitung -23 lars.schneider@pft-riesa.de

Christoph Skrzypczak Verkaufsberatung -24 christoph.skrzypczak@pft-riesa.de

Peter Bierfreund stellv. Fachmarktleitung -25 peter.bierfreund@pft-riesa.de

Johannes Quinque Verkaufsberatung -26 johannes.quinque@pft-riesa.de

Lars Dörl Fachmarktleitung -31 lars.doerl@pft-riesa.de

Benita Gast stellv. Fachmarktleitung -32 benita.gast@pft-riesa.de

Volkmar Pohl Verkaufsberatung -30 oschatz@pft-riesa.de

Jochen Becker Verkaufsberatung -35 jochen.becker@pft-riesa.de

Peter Gärtner Verkaufsberatung -36 peter.gaertner@pft-riesa.de

Kathleen Sieger Fachmarkleitung -500 kathleen.sieger@pft-riesa.de

Falk Schwarze Verkaufsberatung -501 falk.schwarze@pft-riesa.de

Peter Haupt Verkaufsberatung -502 peter.haupt@pft-riesa.de

André Krieg Verkaufsberatung -503 andre.krieg@pft-riesa.de

Steffen Koitzsch Verkaufsberatung -504 steffen.koitzsch@pft-riesa.de

WaschSalon Mo - Fr  8:00 - 18:00 Uhr info.riesa@waschsalon.eu

Stefan Rehn Ausstellungsleitung -220 stefan.rehn@waschsalon.eu

Eric Fiedler stellv. Ausstellungsleitung -221 eric.fiedler@waschsalon.eu

Vicki Rudolph Verkaufsberatung -223 vicki.rudolph@waschsalon.eu

Stand: 14.03.2024

www.pft-riesa.de

Chemnitz (0371) 355877 -0 chemnitz@pft-riesa.de

Döbeln

Großenhain (03522) 5108 -0 grossenhain@pft-riesa.de

(03431) 7163 -0 doebeln@pft-riesa.de

Glauchau (03763/5008 -0

Telefonverzeichnis Fachmarkt

Mo - Fr  7:00 - 18:00 Uhr

Dresden (0351) 49282 -0 dresden@pft-riesa.deMo - Fr  7:00 - 18:00 Uhr

glauchau@pft-riesa.de

Mo - Fr  6:30 - 18:00 Uhr

Mo - Fr  6:00 - 18:00 Uhr

Mo - Fr  6:30 - 18:00 Uhr

Oschatz (03435) 98733 -0 oschatz@pft-riesa.deMo - Fr  6:30 - 18:00 Uhr

Mo - Fr  6:30 - 18:00 UhrMeißen (03521) 71792 -0 meissen@pft-riesa.de

Mo - Fr  6:30 - 18:00 UhrRiesa (03525) 7283 -0 riesa@pft-riesa.de


